
2024年 7 月吉日 

WinActor®お客様各位 

 CTCエスピー株式会社 

 

【WinActor®】Ver7.5 リリースのお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

 

この度 NTTアドバンステクノロジ株式会社より、WinActor® Ver7.5 のリリース発表がございました。 

※NTTアドバンステクノロジ株式会社 発表内容 

 (https://www.ntt-at.co.jp/news/2024/detail/release240711.html) 

 

詳細は以下の内容となっております。 

バージョンアップに係る資料のご提供およびご相談、各種お問い合わせに関しましては、 

弊社WinActor®担当へお問い合わせください。 

 

敬具 

 

記 

 

1. リリース製品バージョン 

WinActor® Ver.7.5 

2. リリース日 

2024年7月17日(水) 

3. リリース概要 

  概要：自動化導入やその後のメンテナンスをしやすくするための対応として主に以下機能を追加 

    （1）ガイドや生成AIとの対話形式の入力により自動化導入に必要なシナリオを自動生成する機能 

    （2）自動化対象のWeb画面更改時に発生するメンテナンス作業を軽減する機能 

    （3）自動化システムを構築しやすくするための各種部品（生成AI連携やBox連携用部品など） 

4. 評価版プログラム、関連ドキュメント 

   弊社より提供致します。弊社ご契約ユーザー様へは別途Emailにてダウンロードサイトのご案内を 

   させていただいております。 

5. 各バージョンのライフサイクルポリシーについて 

     Ver7.5 リリースに伴い各バージョンのライフサイクルポリシー（サポート期間）が変更されております。 

詳細については以下のサイトよりご確認ください。 

(https://winactor.biz/product/winactor_plp.html) 

 

以上 

【本件に関するお問い合わせ】 

CTCエスピー株式会社  

ソリューション推進部  WinActor®担当 

お問い合わせMail：winactor-ml@ctc-g.co.jp 


